
UCHWAŁA NR XXXII/327/2022 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Łodygowice – sołectwa Bierna i Zarzecze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1, art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.). 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Łodygowice – sołectwa Bierna i Zarzecze, przyjętego Uchwałą nr XXVII/306/2017 Rady Gminy Łodygowice 
z dnia 28 listopada 2017 r. 

§ 2. 1. Przedmiotem zmiany planu miejscowego będzie część tekstowa ww. uchwały w zakresie dopuszczenia 
zabudowy dla terenu sportu i rekreacji, oznaczonego symbolem 3US. 

2. Treść rysunku obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie podlega zmianie. 

§ 3. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający granicę obszaru objętego 
uchwałą o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: 04DCE50C-45DF-4A2D-B168-B7AE5A95A6DA. Podpisany Strona 1



 

obszar objęty zmianą planu 

skala 1:1000  

Załącznik do uchwały Nr XXXII/327/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: 04DCE50C-45DF-4A2D-B168-B7AE5A95A6DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

